Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

08  апреля     2009г.   № 5__

15-е собрание 2-го созыва
О перемещении денежных средств

бюджета Мирненского сельского

поселения на 2009 год

Рассмотрев внесенные  Администрацией Мирненского поселения  предложение по перемещению денежных средств бюджета муниципального образования «Мирненское сельское поселение» на 2009 год,
Совет Мирненского сельского поселения   решил:

1.  Произвести перемещение денежных средств бюджета Мирненского сельского поселения для проведения оплаты расходов по МУ «Культурно-спортивного центра «Радость». Внести изменение в Приложение № 3.

2. Настоящее решение направить  Главе поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

И.А. Гурьянова

Приложение 3

к бюджету Мирненского сельского поселения

на 2009 год
	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов  бюджета Мирненского сельского поселения на 2009 год

	(тыс.руб.)

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	ЦСР
	КВР
	Сумма

	В С Е Г О

	9 104,6

	Администрация Мирненского сельского поселения
	941

	Общегосударственные вопросы
	941
	0100

	3829,2

	Функционирование высшего должностного лица  органа местного самоуправления
	941
	0102

	390,0

	Глава муниципального образования
	941
	0102
	0020300

	390,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	941
	0102
	0020300
	500
	390,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	941
	0104

	3339,2

	Центральный аппарат
	941
	0104
	0020400

	3339,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	941
	0104
	0020400
	500
	3339,2

	Резервные фонды
	941
	0112

	100,0

	Резервные фонды местных администраций
	941
	0112
	0700500

	100,0

	Прочие расходы
	941
	0112
	0700500
	013
	100,0

	Национальная оборона
	941
	0200

	104,8

	Мобилизационная и войсковая подготовка
	941
	0203

	104,8

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	941
	0203
	0013600

	104,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	941
	0203
	0013600
	500
	104,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	941
	0500

	2572,2

	Жилищное хозяйство
	941
	0501

	15,0

	Поддержка жилищного хозяйства
	941
	0501
	3500000

	15,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	941
	0501
	350200
	500
	15,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	941
	0502
	3510000

	535,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	941
	0502
	3510500
	500
	535,0

	Благоустройство
	941
	0503

	2022,2

	Содержание дорого в границах поселения
	941
	0503
	6000200

	205,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	941
	0503
	6000200
	500
	205,1

	Уличное освещение
	941
	0503
	6000100

	1817,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	941
	0503
	6000100
	500
	1817,1

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	941
	0800

	2 451,4

	Культура
	941
	0801

	2 451,4

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	941
	0801
	4400000

	2111,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	941
	0801
	4409900

	1500,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	941
	0801
	4409900
	001
	1500,0

	На оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной сетке (должностному окладу)
	941
	0801
	4409900

	272,6

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	941
	0801
	4409900
	001
	272,6

	Индексация оплаты труда муниципальных учреждений, за исключением муниципальных общеобразовательных учреждений
	941
	0801
	4409900

	123,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	941
	0801
	4409900
	001
	123,0

	Организация физкультурно-оздаровительной работы с населением по месту жительства
	941
	0801
	4409900

	216,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	941
	0801
	4409900
	001
	216,0

	Библиотеки
	941
	0801
	4420000

	339,8

	Обеспечение деятельности подведомственных учредждений
	941
	0801
	4429900

	285,4

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	941
	0801
	4429900
	001
	285,4

	На оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной сетке (должностному окладу)
	941
	0801
	4429900

	14,4

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	941
	0801
	4429900
	001
	14,4

	Индексация оплаты труда муниципальных учреждений, за исключением муниципальных общеобразовательных учреждений
	941
	0801
	4429900

	40,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	941
	0801
	4429900
	001
	40,0

	Межбюджетные трансферты
	941
	1100

	147,0

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	941
	1104
	5210000

	147,0

	Выравнивание бюджетной обеспеченности
	905
	1104
	52106000
	500
	147,0

Глава Мирненского поселения

А.В. Журавлев